
1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: NADLEŚNICTWO WĘGLINIEC
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 931024126
Adres pocztowy: Piłsudskiego 6
Miejscowość: Węgliniec
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-940
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Strojek
E-mail: marta.strojek@wroclaw.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 757253000
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wegliniec.wroclaw.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wegliniec/zamowienia-publiczne2
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-af1d5841-
ee55-11ed-9355-06954b8c6cb9
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Organizacyjna Skarbu Państwa nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Działania związane z ochroną głuszca w Nadleśnictwie Węgliniec- znakowanie siatek ogrodzeniowych. F"

Numer referencyjny: ZG.270.8.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90721700 Usługi ochrony gatunków zagrożonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są działania (usługi) związane z ochroną głuszca na terenie Nadleśnictwa Węgliniec, 
realizowane w ramach „Kompleksowego projektu ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach 

mailto:marta.strojek@wroclaw.lasy.gov.pl
www.wegliniec.wroclaw.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wegliniec/zamowienia-publiczne2
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-af1d5841-ee55-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-af1d5841-ee55-11ed-9355-06954b8c6cb9


2 / 5

zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014- 2020. Działania polegają na uwidacznianiu metalowej siatki ogrodzeniowej 
na wskazanych ogrodzeniach upraw leśnych poprzez wplecenie w oczka siatki stroiszu sosnowego. Gałęzie 
sosnowe o długości co najmniej 1,20 mb należy wpleść w oczka siatki, po cztery na każdym czterometrowym 
przęśle ogrodzenia (średnio 1 gałąź na 1 mb siatki). Gałęzie należy wpleść pod skosem na wysokości około ¾ 
wysokości ogrodzenia od dolnego brzegu, tak by pokrywały jak największą powierzchnię siatki. Stroisz używany 
do znakowania powinien być świeżo pozyskany i nie powinien nosić oznak przeschnięcia lub żółknięcia igieł. 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje znakowanie siatki na ogrodzeniach w Leśnictwie Ołobok i 
Węglowiec.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Leśnictwo: Ołobok i Węglowiec.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są działania (usługi) związane z ochroną głuszca na terenie Nadleśnictwa Węgliniec, 
realizowane w ramach „Kompleksowego projektu ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach 
zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014- 2020. Działania polegają na uwidacznianiu metalowej siatki ogrodzeniowej 
na wskazanych ogrodzeniach upraw leśnych poprzez wplecenie w oczka siatki stroiszu sosnowego. Gałęzie 
sosnowe o długości co najmniej 1,20 mb należy wpleść w oczka siatki, po cztery na każdym czterometrowym 
przęśle ogrodzenia (średnio 1 gałąź na 1 mb siatki). Gałęzie należy wpleść pod skosem na wysokości około ¾ 
wysokości ogrodzenia od dolnego brzegu, tak by pokrywały jak największą powierzchnię siatki. Stroisz używany 
do znakowania powinien być świeżo pozyskany i nie powinien nosić oznak przeschnięcia lub żółknięcia igieł. 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje znakowanie siatki na ogrodzeniach w Leśnictwie Ołobok i 
Węglowiec.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/07/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak



3 / 5

Opis opcji:
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0200/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia, o których mowa będą polegały 
na powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług 
podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich wykonawstwa. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień, o których mowa nie przekroczy 30 % wartości niniejszego zamówienia. Kryterium „Termin 
płatności” (T) – waga 40% dla tego kryterium, przyjmuje się, że oferta z najdłuższym okresem płatności faktur 
otrzyma 40 punktów przy zastosowaniu następującej punktacji: a) oferta z terminem płatności 30 dni – otrzyma 
40 punktów, b) oferta z terminem płatności 14 dni – otrzyma 20 punktów, c) oferta z terminem płatności 7 dni – 
otrzyma 0 punktów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/06/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/06/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Nadleśnictwo Węgliniec
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Kryterium „Termin płatności” (T) – waga 40% dla tego kryterium, przyjmuje się, że oferta z najdłuższym okresem 
płatności faktur otrzyma 40 punktów przy zastosowaniu następującej punktacji: a) oferta z terminem płatności 
30 dni – otrzyma 40 punktów, b) oferta z terminem płatności 14 dni – otrzyma 20 punktów, c) oferta z terminem 
płatności 7 dni – otrzyma 0 punktów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://sp.prokuratoria.gov.pl/


5 / 5

treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

